
 

МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

24.06.2020                                            Михайлівка                             № 31 - 12/VІІ 
 

 

Про звіт начальника відділу освіти, охорони 

здоров’я, культури, молоді та спорту виконавчого 
комітету Михайлівської сільської ради Морозової В.А.  

щодо управління закладами освіти, культури,  

які перебувають у комунальній власності 
Михайлівської сільської ради 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
заслухавши звіт начальника відділу освіти, охорони здоров’я, культури, молоді та 

спорту виконавчого комітету Михайлівської сільської ради Морозової В.А. щодо 
управління закладами освіти, культури, які перебувають у комунальній власності 

Михайлівської сільської ради, сільська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Звіт начальника відділу освіти, охорони здоров’я, культури, молоді та 

спорту виконавчого комітету Михайлівської сільської ради Морозової В.А. щодо 

управління закладами освіти, культури, які перебувають у комунальній власності 
Михайлівської сільської ради, взяти до відома (додається). 

2. Начальнику відділу освіти, охорони здоров’я, культури, молоді та спорту 

виконавчого комітету Михайлівської сільської ради Морозовій В.А.: 
1) здійснювати управління закладами освіти, культури, які перебувають у 

комунальній власності сільської ради відповідно до чинного законодавства; 
2) своєчасно подавати пропозиції сільській раді щодо організації 

матеріально-технічного забезпечення закладів, які перебувають в управлінні 

відділу; 
3) забезпечити неухильне виконання рішень сільської ради та виконавчого 

комітету сільської ради, розпоряджень сільського голови щодо здійснення 
повноважень по управлінню закладами освіти, культури, які перебувають у 

комунальній власності сільської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської з 
соціально-гуманітарних питань, культури та спорту. 

 

Сільський голова                                                                     Василь МАКСИМЕНКО 


